
SEMINÁŘ PRO VEŘEJNOST 

 

ÚTERÝ 9.ŘÍJNA 2018 

MINIVOLEJBAL 

HRAVĚ  
Lektor: Mgr. Oldřich Záhoř, VSK Č. Krumlov 
  

Sportovní hala ZŠ Čapkova, 16:30 -19:30 hodin 

Lektor má více než dvacetiletou praxi s trénováním mládeže od 6 do 18 let. 

Sám ví, že trenéři těch nejmenších volejbalistů většinou nemají nijak 

velkou trenérskou minulost, a spíš než sofistikovanou metodiku, potřebují 

jednoduché vodítko, které jim napoví, čím začít a čím navázat. Proto vám 

na semináři nabídne jednoduchý návod, jak učit děti úplné začátky 

minivolejbalu, opřený o postřehy a zkušenosti s prací se skupinou 

čerstvých školáků.  

 

Volně přístupný seminář 

pro veřejnost, trenéry, 

učitele tělesné výchovy 

a další zájemce 

──── 

Praktické uplatnění 

minivolejbalu v hodině 

tělesné výchovy a 

klubové praxi  

──── 

Důležitost obecné 

průpravy (atletika a 

gymnastika) a zapojení 

míčů všech forem do 

učební hodiny (míčová 

gramotnost) 

──── 

Nebojme se 

minivolejbalu 

v hodinách TV  

──── 

AKCE JE ZDARMA 

SPORTOVNÍ HALA ZŠ 

ČAPKOVA KLATOVY 
 

Úterý 9.10.2018 

Začátek 16:30 hodin 

Délka cca 3 hodiny 

P  


